
2024年 12月 12日 

各位 

株式会社中京銀行 

 

メルペイ・LINEPayでの口座再登録について 

 

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行は関係当局の許認可取得等を前提に、2025 年 1 月 1 日に愛知銀行と合併し、 

「あいち銀行」としてスタートいたします。 

合併に伴い、スマホ決済サービスのメルペイおよび LINEPayに、中京銀行の口座を登録

されているお客さまは、合併後にあいち銀行の口座として再登録いただく必要がございま

す。 

お客さまにはお手数をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 口座再登録が必要なサービス 

・メルペイ 

・LINEPay 

 

２． 再登録が可能になる日時 

  ・2025年 1月 14日（火）以降 

   ※合併後に旧中京銀行の口座を新規登録する場合も同様です。 

以上 


